
 

 

Fernisering:  
torsdag den 24. aug., kl. 13.30-14.30 

Huset er vært ved lidt til halsen og ganen 
 

Olga Volkov 

 

Lidt om mig: 
Jeg har en omfattende international erfaring; Jeg har arbejdet 
på udstillinger i Hannover, Köln og Frankfurt; har skabt 
indretning og indrettet butikker i London, Hamborg, Moskva 
og Sankt-Petersborg. Men livet går videre, og nu bor jeg i 
Danmark. Gennem hele mit liv har jeg altid forsøgt at 
lære noget nyt, så udover min uddannelse som arkitekt 
besluttede jeg mig for at tilføje 
multimediedesign, og nu er jeg E-Konceptudvikling alumne fra Erhvervsakademiet 

Lillebælt i Odense.  
Mail: volkov_olga@yahoo.com 

Instagram: olgaolga33771 - www.olga-paintings.com - Tlf. 22 96 62 75 
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Om Olga 
 
Jeg er russer og har boet i Danmark i 18 år. Jeg er uddannet arkitekt og har også 
arbejdet som indretningsarkitekt i mange år. Jeg har erfaring med at bo i forskellige 
lande, især to år i Californien, hvor jeg også arbejdede som indretningsarkitekt. 
Inspireret af betagende californiske landskaber og byer åbnede der sig en kunstner i 
mig, og nu hænger mange af mine malerier i amerikanske, danske og russiske huse. 
 
Jeg har en omfattende international erfaring; Jeg har arbejdet på udstillinger i Hannover, 
Köln og Frankfurt; har skabt indretning og indrettet butikker i London, Hamborg, Moskva 
og Sankt-Petersborg. 
Men livet går videre, og nu bor jeg i Danmark. Gennem hele mit liv har jeg altid forsøgt 
at lære noget nyt, så udover min uddannelse som arkitekt besluttede jeg mig for at 
tilføje multimediedesign, og nu er jeg E-Konceptudvikling alumne fra Erhvervsakademiet 
Lillebælt i Odense. 
 
Jeg brænder for alt, hvad der foregår omkring indretning, såvel som digitale 
medier/design. Desuden har jeg en kærlighed til fotografering, middelalderhistorie, rejser 
og læser bøger. Du er velkommen til at gennemse min hjemmeside www.olga-
paintings.com for at se mit arbejde, fra indretning til møbeldekoration, fotografering, 
malerier og blomsterkompositioner. 
 
Hvad er de foretrukne motiver til mine malerier? 
 
Jeg maler havet, der bringer det stormfulde hav og et strejf af frisk luft direkte til dig. 
Fra salte stænk til saltet brise og frisk vind er de en fantastisk tilføjelse på væggen i 
ethvert hus. 
Mine by-malerier giver seeren en fornemmelse af travle gader, tætbefolkede områder, 
byens skylines og det landskab, som folk, der bor i byområder, finder. De skildrer bylivet, 
som du kan opdage. Malerierne er lavet i abstrakt form og skildrer livet i travle storbyer 
og kan være en god tilføjelse til ethvert hjem. 
 
Abstrakte malerier giver mig mulighed for at vise kunst uden at henvise til objekter i det 
virkelige liv. Som kunstner kan jeg udtrykke mig uden at ty til genstande taget fra 
verden – så er der mulighed for at eksperimentere med forskellige farver, skabe nye 
former og give slip på realistisk perspektiv.  
 
Du kan også ringe til mig på +45 22 96 62 75 for at høre mere om mit arbejde eller for 
at købe mine malerier. 
 62 75 
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